

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหม่ รพช.-บ้านบ่อแก้ว-บ้านหัวน้ําจาง (ห้วย่อมบ้านสนามกีฬา บริเวณบ้านนายสุรดิษฐ์) บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัด เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๗,๓๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๑๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๔๓,๕๑๓.๘๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง.....

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ .....นายทิมพร.....พุลทรัพย์.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๖.๒ .....นายจักรภัทร.....เขียวดี.....เจ้าพนักงานธุรการ.....

๖.๓ .....นายสมมิตร.....ไชยอักษร.....ผู้ช่วยช่างโยธา.....

๖.๔ .....

กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านใหม่พรพช-บ้านบ่อแก้ว-ห้วยน้ำจาง  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายสุรดิษฐ์ (ห้วยอบบ้านใหม่สนามกีฬา) บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 5 ต.บ่อแก้ว อ.เสเมิง จ.เชียงใหม่  
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย 600 ตารางเมตร  
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย 150 ตารางเมตร  
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร


แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด  
 หน่วยงาน/ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว / กองช่าง / งานก่อสร้าง  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง	
1	งานดิน 1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา) 1.2 งานไถลทาง (ดินถม)	ตร.ม.	750.00	1.72	1,290.00	1.3607	2.34	1,755.30	
		ลบ.ม.	37.50	69.29	2,598.28	1.3607	94.28	3,535.48	
2	งานร่องพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	37.50	669.10	25,091.33	1.3607	910.45	34,141.77	
3	งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. (ค2) 3.2 รอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง (Expansion Joint) 3.3 รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint) 3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) 3.5 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Wire mesh)	ลบ.ม.	112.50	2,347.56	264,100.46	1.3607	3,194.32	359,361.49	
		เมตร	20.00	117.91	2,358.21	1.3607	160.44	3,208.82	
		เมตร	80.00	80.59	6,447.04	1.3607	109.66	8,772.49	
		เมตร	-	-	-	-	-	-	-
		ตร.ม.	750.00	32.08	24,060.00	1.3607	43.65	32,738.44	
				<b>รวม</b>	<b>325,945.32</b>	<b>1.3607</b>		<b>443,513.80</b>	
<b>คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ</b>								<b>443,513.80</b>	

ใช้ราคาประเมินจังหวัดเชียงใหม่เดือนพฤศจิกายน 2564 และใช้บัญชีค่าแรง/ประกอบารประมาณราคาดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560 ประกอบการประมาณราคา  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
 ประธานกรรมการ  
 (นายพิษณุพร พุฒทรัพย์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง


เห็นชอบ

  
 (นางพรประสิทธิ์ สิงห์ธร)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

  
 กรรมการ  
 (นายจักรพรรดิ เขียวดี)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

อนุมัติ

  
 (นางพรประสิทธิ์ สิงห์ธร)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว

  
 กรรมการ  
 (นายสมมิตร ไข่อักษร)  
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายกองดีการบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว